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LISTA DE CLASSIFICAÇÃO- 2023  

ESCOLHA PRÓPRIA CASA 

E.M.E.F. “Irmã Irene Alves Lopes – Irmã Zoé”  
Colocação Nome Pontuação 

1.  Roseli Helenice Pereira Leite 144,020 

2.  Claudete Márcia Lobato 136,900 

3.  Eliane Aparecida Alves Marcondes 136,855 

4.  Sirlene de Fátima Possidônio Calderaro 135,715 

5.  Adneuza Aparecida de Souza Canella 132,185 

6.  Célia de Fátima Prado 125,865 

7.  Célia Cristina dos Santos 124,540 

8.  Benedita Fátima Pereira Monteiro 122,685 

9.  Cláudia Pinto Canella Camargo 122,220 

10.  Simone de Carvalho Miranda 118,935 

11.  Elisabeth Maria Camargo Miranda Alves 117,915 

12.  Amanda Cristina Nascimento da Silva 117,775 

13.  Rosemary das Graças Pereira Machado 117,490 

14.  Robélia Rodrigues Nascimento Lobo 117,325 

15.  Mara Lúcia Pereira de Carvalho 117,050 

16.  Marcela Kato 116,840 

17.  Ana Flávia Nogueira Santos 116,395 

18.  Patrícia Jaqueline Prado Santos 115,615 

19.  Cíntia Siqueira Alves 115,540 

20.  Marcele Cristina da Silva Lourenço 114,770 

21.  Maria Teresa dos Santos 114,315 

22.  Adriana dos Santos 111,685 

23.  Luciana Aparecida dos Santos 107,780 

24.  Adriana Cristina de Lima Oliveira 101,000 

25.  Edilene Jesus de Oliveira Medeiros 91,475 

26.  Rosângela de Oliveira Almeida 87,840 

27.  Eliane Aparecida de Campos Cardoso 87,005 

28.  Marinei Solange Jonson 84,345 

29.  Roberta de Oliveira Arruda Nascimento 83,575 

30.  Sandra Regina Prado de Andrade 81,870 

31.  Nádia Botelho dos Santos 79,630 

32.  Maria Cristina Brasiliano Lima 78,730 

33.  Simone Siqueira Alves Camargo 77,695 

34.  Maria Iracema de Faria Santos 76,385 

35.  Larissa Marina Barros Santos 75,550 

36.  Selma de Toledo Silva 74,670 

37.  Luiz Henrique de Almeida Moura Alves 74,230 

38.  Maria Angélica Santos 74,145 

39.  Janaína de Faria Moura Santos 73,525 

40.  Rosely de Lourdes Lobo 72,950 

41.  Celina Fátima de Faria Costa 71,720 

42.  Natália Botelho dos Santos 66,430 

43.  Josefa Diana dos Santos Vieira 64,510 

44.  Meliza Allay Montes Domiciano 58,815 

45.  Andreane Almeida Rangel 57,175 

46.  Sueli Akemi Tanaka 55,115 
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47.  Suze de Oliveira Cardoso da Silva 53,605 

48.  Luciana de Siqueira Inácio Bald 52,630 

49.  Viviane Silva dos Santos 52,525 

50.  Flávia Cristine Ramos de Assis Ribeiro 51,850 

51.  Carla Rodrigues Barbosa 51,750 

52.  Joaquim Saulo Eugênio Aparecido da Silva 51,115 

 

E.M.E.F. “Rosa de Moura Faria” 
Colocação Nome Pontuação 

1.  Grasielli Gusmão Fonseca César 111,465 

2.  Ana Paula Barbosa Rezek 111,230 

3.  Viviane de Paiva Izidoro 107,880 

4.  Heloísa Helena César Maciel 106,615 

5.  Leliane Aparecida de Jesus Santos 90,690 

 

N.E.I. “Bairro do Itapeva” 
Colocação Nome Pontuação 

1.  Amanda Cristina de Moura Vilela Reis 90,840 

 

Creche Municipal “Irmã Hilda Oliveira” 
Colocação Nome Pontuação 

1.  Daniele Santos Camargo 156,735 

2.  Juliana de Alvarenga Cabral 145,510 

3.  Arlete Silva da Cruz 136,755 

4.  Rita de Cássia de Oliveira Camargo Santos 136,000 

5.  Marinalva de Fátima dos Santos Fonseca 125,420 

6.  Maria de Lourdes Santos Nogueira 122,290 

7.  Sílvia Letícia Bernardes Santos 113,020 

8.  Clélia Aparecida dos Santos Prado 112,380 

9.  Gislaine Maria Correia Batista 107,730 

10.  Telma Helena Carvalho Alves 104,190 

11.  Valdirene Gaia Alvarenga 96,410 

12.  Ana Patrícia de Oliveira Faria 79,740 

13.  Gislene dos Santos Toledo  79,435 

14.  Ana Gorette Chagas Machado 76,795 

15.  Rosângela Aparecida Lobo 76,180 

 

E.M.E.I. “Dona Santinha Moura” 
Colocação Nome Pontuação 

1.  Anely de Souza Oliveira 141,960 

2.  Samantha Shila Fiorelli de Andrade 134,320 

3.  Marco Antonio de Lima Freitas 124,710 

4.  Maria Inês Mendes Santos 120,505 

5.  Edna Ramos da Silva 120,085 

6.  Rúbia Mara Almeida Pedroso dos Santos Teixeira 117,710 

7.  Maria Aparecida Ribeiro de Almeida 115,645 

8.  Maria Isabel de Lima Andrade 114,995 

9.  Rose Meire Bueno Gonçalves de Mello 114,795 

10.  Edinalva Aparecida dos Santos 110,000 
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11.  Adriana Pereira Mariano 109,025 

12.  Viviani de Fátima Botelho 105,250 

13.  Marcela Aparecida Soares dos Santos 104,965 

14.  Ana Maria do Prado 103,230 

15.  Mara Gilberta Bittencourt Sales Gaia 92,505 

16.  Cássia Aparecida Santos de Matos 91,495 

17.  Lívia Maria Pires Lourenço 88,705 

18.  Inês Rodrigues Cécco 84,985 

19.  Darlene Maria de Carvalho Alves Faria 81,565 

 
N.E.I. “Joaquim Cândido da Silva” 

Colocação Nome Pontuação 

1.  Silmara Aparecida dos Santos Barbosa 127,265 

2.  Deize Aparecida Macedo 102,615 

 
N.E.I. “Prof. Roque Vieira” 

Colocação Nome Pontuação 

1.  Cristiane Aparecida dos Santos 75,985 

 

E.M.E.I.E.F. “José Cândido dos Santos” 
Colocação Nome Pontuação 

1.  Rita Antunes de Camargo 109,570 

2.  Ângela dos Santos Castro 107,870 

3.  Evelise Aparecida dos Santos 85,210 

4.  Adriana Rodrigues dos Santos Oliveira 71,510 

5.  Maria Cristina de Moraes Maia 64,195 

6.  Berenice Aparecida Portes Santos 63,940 

7.  Roseli Aparecida de Araújo 63,895 

8.  Márcia Maria de Moura Silva Paixão 55,950 

9.  Claudina de Camargo Militão 55,240 

10.  Vanessa Aparecida da Silva 53,970 

11.  Tamiris de Faria Leite 53,240 

12.  Sueli Aparecida dos Santos Guimarães 52,965 

 

E.M.E.I.E.F. “Prof. Geraldo Martins dos Santos” 
Colocação Nome Pontuação 

1.  Juliany Raquel de Moura Rabello Freitas 155,530 

2.  Selma Leite de Paula Santos 126,750 

3.  Andréia Aparecida de Almeida Quirino 122,290 

4.  Raquel Rute Neves Gusmão 120,375 

5.  Fabiana Simão dos Santos 115,630 

6.  Lúcia Aparecida Gomes 115,565 

7.  Sandra Maria de Faria 101,480 

8.  Maria Helena de Siqueira Santos Freitas 85,925 

9.  Ana Lúcia dos Santos 72,325 
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N.E.I. “Profª Maria Teresa César Teixeira” 
Colocação Nome Pontuação 

1.  Ana Paula Rodrigues João 104,810 

2.  Ana Carina Alves 76,795 

 

N.E.I. “Bairro Capitão Maneco” 
Colocação Nome Pontuação 

1.  Cláudia Renata Rabelo Lima 72,185 

 

E.M.E.I.E.F. “Otacília Domingues” 
Colocação Nome Pontuação 

1.  Patrícia Turíbio Barros 124,140 

2.  Célia Maria de Carvalho Prado 119,360 

3.  Maria Helena Moreira 116,130 

4.  Maria Benedita de Souza Rodrigues Santos 114,875 

5.  Ana Maria Miguel Eller Pedrozo 106,925 

6.  Benedita Cláudia Oliveira Santana 102,540 

7.  Beatriz das Graças Siqueira da Silva 88,380 

8.  Mariangela Camargo Moreira Santos 78,655 

9.  Jeice Carla de Faria 62,440 
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REMOÇÃO 

 
Colocação Nome Pontuação 

1.  Daniele Santos Camargo 156,735 

2.  Roseli Helenice Pereira Leite 144,020 

3.  Anely de Souza Oliveira 141,960 

4.  Claudete Márcia Lobato 136,900 

5.  Eliane Aparecida Alves Marcondes 136,855 

6.  Arlete Silva da Cruz 136,755 

7.  Rita de Cássia de Oliveira Camargo Santos 136,000 

8.  Sirlene de Fátima Possidônio Calderaro 135,715 

9.  Samantha Shila Fiorelli de Andrade 134,320 

10.  Adneuza Aparecida de Souza Canella 132,185 

11.  Silmara Aparecida dos Santos Barbosa 127,265 

12.  Selma Leite de Paula Santos 126,750 

13.  Célia de Fátima Prado 125,865 

14.  Marinalva de Fátima dos Santos Fonseca 125,420 

15.  Marco Antonio de Lima Freitas 124,710 

16.  Célia Cristina dos Santos 124,540 

17.  Benedita Fátima Pereira Monteiro 122,685 

18.  Maria de Lourdes Santos Nogueira 122,290 

19.  Andréia Aparecida de Almeida Quirino 122,290 

20.  Cláudia Pinto Canella Camargo 122,220 

21.  Maria Inês Mendes Santos 120,505 

22.  Raquel Rute Neves Gusmão 120,375 

23.  Edna Ramos da Silva 120,085 

24.  Célia Maria de Carvalho Prado 119,360 

25.  Elisabeth Maria Camargo Miranda Alves 117,915 

26.  Amanda Cristina Nascimento da Silva 117,775 

27.  Rúbia Mara Almeida Pedroso dos Santos Teixeira 117,710 

28.  Rosemary das Graças Pereira Machado 117,490 

29.  Robélia Rodrigues Nascimento Lobo 117,325 

30.  Mara Lúcia Pereira de Carvalho 117,050 

31.  Marcela Kato 116,840 

32.  Ana Flávia Nogueira Santos 116,395 

33.  Maria Helena Moreira 116,130 

34.  Maria Aparecida Ribeiro de Almeida 115,645 

35.  Fabiana Simão dos Santos 115,630 

36.  Patrícia Jaqueline Prado Santos 115,615 

37.  Lúcia Aparecida Gomes 115,565 

38.  Cíntia Siqueira Alves 115,540 

39.  Maria Isabel de Lima Andrade 114,995 

40.  Rose Meire Bueno Gonçalves de Mello 114,795 

41.  Marcele Cristina da Silva Lourenço 114,770 

42.  Maria Teresa dos Santos 114,315 

43.  Sílvia Letícia Bernardes Santos 113,020 

44.  Clélia Aparecida dos Santos Prado 112,380 

45.  Adriana dos Santos 111,685 

46.  Grasielli Gusmão Fonseca César 111,465 

47.  Ana Paula Barbosa Rezek 111,230 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIBUNA 
DIRETORIA DE EDUCAÇÃO 

Rua Coronel Camargo, 112 – Centro – Paraibuna/SP – CEP. 12260-000 – Fone (12) 3974 0070 / 3974 2100 – Fax(12) 3974 3940 

E-mail: educaparaibuna@hotmail.com 

 

48.  Edinalva Aparecida dos Santos 110,000 

49.  Rita Antunes de Camargo 109,570 

50.  Adriana Pereira Mariano 109,025 

51.  Viviane de Paiva Izidoro 107,880 

52.  Ângela dos Santos Castro 107,870 

53.  Luciana Aparecida dos Santos 107,780 

54.  Gislaine Maria Correia Batista 107,730 

55.  Ana Maria Miguel Eller Pedrozo 106,925 

56.  Heloísa Helena César Maciel 106,615 

57.  Viviani de Fátima Botelho 105,250 

58.  Marcela Aparecida Soares dos Santos 104,965 

59.  Ana Paula Rodrigues João 104,810 

60.  Telma Helena Carvalho Alves 104,190 

61.  Ana Maria do Prado 103,230 

62.  Deize Aparecida Macedo 102,615 

63.  Benedita Cláudia Oliveira Santana 102,540 

64.  Sandra Maria de Faria 101,480 

65.  Adriana Cristina de Lima Oliveira 101,000 

66.  Valdirene Gaia Alvarenga 96,410 

67.  Mara Gilberta Bittencourt Sales Gaia 92,505 

68.  Cássia Aparecida Santos de Matos 91,495 

69.  Edilene Jesus de Oliveira Medeiros 91,475 

70.  Amanda Cristina de Moura Vilela Reis 90,840 

71.  Leliane Aparecida de Jesus Santos 90,690 

72.  Lívia Maria Pires Lourenço 88,705 

73.  Beatriz das Graças Siqueira da Silva 88,380 

74.  Rosângela de Oliveira Almeida 87,840 

75.  Eliane Aparecida de Campos Cardoso 87,005 

76.  Maria Helena de Siqueira Santos Freitas 85,925 

77.  Evelise Aparecida dos Santos 85,210 

78.  Inês Rodrigues Cécco 84,985 

79.  Marinei Solange Jonson 84,345 

80.  Roberta de Oliveira Arruda Nascimento 83,575 

81.  Sandra Regina Prado de Andrade 81,870 

82.  Darlene Maria de Carvalho Alves Faria 81,565 

83.  Ana Patrícia de Oliveira Faria 79,740 

84.  Nádia Botelho dos Santos 79,630 

85.  Gislene dos Santos Toledo  79,435 

86.  Maria Cristina Brasiliano Lima 78,730 

87.  Mariangela Camargo Moreira Santos 78,655 

88.  Simone Siqueira Alves Camargo 77,695 

89.  Ana Gorette Chagas Machado 76,795 

90.  Ana Carina Alves 76,795 

91.  Maria Iracema de Faria Santos 76,385 

92.  Rosângela Aparecida Lobo 76,180 

93.  Cristiane Aparecida dos Santos 75,985 

94.  Larissa Marina Barros Santos 75,550 

95.  Selma de Toledo Silva 74,670 

96.  Luiz Henrique de Almeida Moura Alves 74,230 

97.  Maria Angélica Santos 74,145 
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98.  Janaína de Faria Moura Santos 73,525 

99.  Rosely de Lourdes Lobo 72,950 

100.  Ana Lúcia dos Santos 72,325 

101.  Cláudia Renata Rabelo Lima 72,185 

102.  Celina Fátima de Faria Costa 71,720 

103.  Adriana Rodrigues dos Santos Oliveira 71,510 

104.  Natália Botelho dos Santos 66,430 

105.  Josefa Diana dos Santos Vieira 64,510 

106.  Maria Cristina de Moraes Maia 64,195 

107.  Berenice Aparecida Portes Santos 63,940 

108.  Roseli Aparecida de Araújo 63,895 

109.  Jeice Carla de Faria 62,440 

110.  Meliza Allay Montes Domiciano 58,815 

111.  Andreane Almeida Rangel 57,175 

112.  Márcia Maria de Moura Silva Paixão 55,950 

113.  Claudina de Camargo Militão 55,240 

114.  Sueli Akemi Tanaka 55,115 

115.  Vanessa Aparecida da Silva 53,970 

116.  Suze de Oliveira Cardoso da Silva 53,605 

117.  Tamiris de Faria Leite 53,240 

118.  Sueli Aparecida dos Santos Guimarães 52,965 

119.  Luciana de Siqueira Inácio Bald 52,630 

120.  Viviane Silva dos Santos 52,525 

121.  Flávia Cristine Ramos de Assis Ribeiro 51,850 

122.  Carla Rodrigues Barbosa 51,750 

123.  Joaquim Saulo Eugênio Aparecido da Silva 51,115 
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INGRESSO 

 
Colocação Nome Pontuação 

1.  Cláudio Henrique dos Santos  29,485 

2.  Carla Faria da Silva 28,420 

3.  Débora da Paz Maciel Kimura 23,500 

4.  Severina Nicácio C. do Nascimento 22,965 

5.  Anna Laura Nogueira 22,675 

6.  Luciene Monteiro Pimentel Quintas 18,980 

7.  Daniele de Oliveira  Lima 18,535 

8.  Ana Beatriz Souza Píres de Oliveira 18,330 

9.  Joseani Cristina Meireles Silvestre do Amaral 17,825 

10.  Talita da Silva Alvarenga 15,180 

11.  Laura Siqueira Santos 14,540 

 

 

SUBSTITUIÇÃO 
 

Colocação Nome Pontuação 

1.  Daniele Santos Camargo 156,735 

2.  Juliana de Alvarenga Cabral 145,510 

3.  Roseli Helenice Pereira Leite 144,020 

4.  Anely de Souza Oliveira 141,960 

5.  Claudete Márcia Lobato 136,900 

6.  Eliane Aparecida Alves Marcondes 136,855 

7.  Arlete Silva da Cruz 136,755 

8.  Rita de Cássia de Oliveira Camargo Santos 136,000 

9.  Sirlene de Fátima Possidônio Calderaro 135,715 

10.  Samantha Shila Fiorelli de Andrade 134,320 

11.  Adneuza Aparecida de Souza Canella 132,185 

12.  Silmara Aparecida dos Santos Barbosa 127,265 

13.  Selma Leite de Paula Santos 126,750 

14.  Célia de Fátima Prado 125,865 

15.  Marinalva de Fátima dos Santos Fonseca 125,420 

16.  Marco Antonio de Lima Freitas 124,710 

17.  Célia Cristina dos Santos 124,540 

18.  Patrícia Turíbio Barros 124,140 

19.  Benedita Fátima Pereira Monteiro 122,685 

20.  Maria de Lourdes Santos Nogueira 122,290 

21.  Andréia Aparecida de Almeida Quirino 122,290 

22.  Cláudia Pinto Canella Camargo 122,220 

23.  Maria Inês Mendes Santos 120,505 

24.  Raquel Rute Neves Gusmão 120,375 

25.  Edna Ramos da Silva 120,085 

26.  Célia Maria de Carvalho Prado 119,360 

27.  Simone de Carvalho Miranda 118,935 

28.  Elisabeth Maria Camargo Miranda Alves 117,915 

29.  Amanda Cristina Nascimento da Silva 117,775 

30.  Rúbia Mara Almeida Pedroso dos Santos Teixeira 117,710 

31.  Rosemary das Graças Pereira Machado 117,490 
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32.  Robélia Rodrigues Nascimento Lobo 117,325 

33.  Mara Lúcia Pereira de Carvalho 117,050 

34.  Marcela Kato 116,840 

35.  Ana Flávia Nogueira Santos 116,395 

36.  Maria Helena Moreira 116,130 

37.  Maria Aparecida Ribeiro de Almeida 115,645 

38.  Fabiana Simão dos Santos 115,630 

39.  Patrícia Jaqueline Prado Santos 115,615 

40.  Lúcia Aparecida Gomes 115,565 

41.  Cíntia Siqueira Alves 115,540 

42.  Maria Isabel de Lima Andrade 114,995 

43.  Rose Meire Bueno Gonçalves de Mello 114,795 

44.  Marcele Cristina da Silva Lourenço 114,770 

45.  Maria Teresa dos Santos 114,315 

46.  Sílvia Letícia Bernardes Santos 113,020 

47.  Clélia Aparecida dos Santos Prado 112,380 

48.  Adriana dos Santos 111,685 

49.  Grasielli Gusmão Fonseca César 111,465 

50.  Ana Paula Barbosa Rezek 111,230 

51.  Edinalva Aparecida dos Santos 110,000 

52.  Rita Antunes de Camargo 109,570 

53.  Adriana Pereira Mariano 109,025 

54.  Viviane de Paiva Izidoro 107,880 

55.  Ângela dos Santos Castro 107,870 

56.  Luciana Aparecida dos Santos 107,780 

57.  Gislaine Maria Correia Batista 107,730 

58.  Ana Maria Miguel Eller Pedrozo 106,925 

59.  Heloísa Helena César Maciel 106,615 

60.  Viviani de Fátima Botelho 105,250 

61.  Marcela Aparecida Soares dos Santos 104,965 

62.  Ana Paula Rodrigues João 104,810 

63.  Telma Helena Carvalho Alves 104,190 

64.  Ana Maria do Prado 103,230 

65.  Deize Aparecida Macedo 102,615 

66.  Benedita Cláudia Oliveira Santana 102,540 

67.  Sandra Maria de Faria 101,480 

68.  Adriana Cristina de Lima Oliveira 101,000 

69.  Valdirene Gaia Alvarenga 96,410 

70.  Mara Gilberta Bittencourt Sales Gaia 92,505 

71.  Cássia Aparecida Santos de Matos 91,495 

72.  Edilene Jesus de Oliveira Medeiros 91,475 

73.  Amanda Cristina de Moura Vilela Reis 90,840 

74.  Leliane Aparecida de Jesus Santos 90,690 

75.  Lívia Maria Pires Lourenço 88,705 

76.  Beatriz das Graças Siqueira da Silva 88,380 

77.  Rosângela de Oliveira Almeida 87,840 

78.  Eliane Aparecida de Campos Cardoso 87,005 

79.  Maria Helena de Siqueira Santos Freitas 85,925 

80.  Evelise Aparecida dos Santos 85,210 

81.  Inês Rodrigues Cécco 84,985 
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82.  Marinei Solange Jonson 84,345 

83.  Roberta de Oliveira Arruda Nascimento 83,575 

84.  Sandra Regina Prado de Andrade 81,870 

85.  Darlene Maria de Carvalho Alves Faria 81,565 

86.  Ana Patrícia de Oliveira Faria 79,740 

87.  Nádia Botelho dos Santos 79,630 

88.  Gislene dos Santos Toledo  79,435 

89.  Maria Cristina Brasiliano Lima 78,730 

90.  Mariangela Camargo Moreira Santos 78,655 

91.  Simone Siqueira Alves Camargo 77,695 

92.  Ana Gorette Chagas Machado 76,795 

93.  Ana Carina Alves 76,795 

94.  Maria Iracema de Faria Santos 76,385 

95.  Rosângela Aparecida Lobo 76,180 

96.  Cristiane Aparecida dos Santos 75,985 

97.  Larissa Marina Barros Santos 75,550 

98.  Selma de Toledo Silva 74,670 

99.  Luiz Henrique de Almeida Moura Alves 74,230 

100.  Maria Angélica Santos 74,145 

101.  Janaína de Faria Moura Santos 73,525 

102.  Rosely de Lourdes Lobo 72,950 

103.  Ana Lúcia dos Santos 72,325 

104.  Cláudia Renata Rabelo Lima 72,185 

105.  Celina Fátima de Faria Costa 71,720 

106.  Adriana Rodrigues dos Santos Oliveira 71,510 

107.  Natália Botelho dos Santos 66,430 

108.  Josefa Diana dos Santos Vieira 64,510 

109.  Maria Cristina de Moraes Maia 64,195 

110.  Berenice Aparecida Portes Santos 63,940 

111.  Roseli Aparecida de Araújo 63,895 

112.  Jeice Carla de Faria 62,440 

113.  Meliza Allay Montes Domiciano 58,815 

114.  Andreane Almeida Rangel 57,175 

115.  Márcia Maria de Moura Silva Paixão 55,950 

116.  Claudina de Camargo Militão 55,240 

117.  Sueli Akemi Tanaka 55,115 

118.  Vanessa Aparecida da Silva 53,970 

119.  Suze de Oliveira Cardoso da Silva 53,605 

120.  Tamiris de Faria Leite 53,240 

121.  Sueli Aparecida dos Santos Guimarães 52,965 

122.  Luciana de Siqueira Inácio Bald 52,630 

123.  Viviane Silva dos Santos 52,525 

124.  Flávia Cristine Ramos de Assis Ribeiro 51,850 

125.  Carla Rodrigues Barbosa 51,750 

126.  Joaquim Saulo Eugênio Aparecido da Silva 51,115 

127.  Cláudio Henrique dos Santos  29,485 

128.  Carla Faria da Silva 28,420 

129.  Débora da Paz Maciel Kimura 23,500 

130.  Severina Nicácio C. do Nascimento 22,965 

131.  Anna Laura Nogueira 22,675 
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132.  Luciene Monteiro Pimentel Quintas 18,980 

133.  Daniele de Oliveira  Lima 18,535 

134.  Ana Beatriz Souza Píres de Oliveira 18,330 

135.  Joseani Cristina Meireles Silvestre do Amaral 17,825 

136.  Talita da Silva Alvarenga 15,180 

137.  Laura Siqueira Santos 14,540 
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ESPECÍFICOS 
 

ESCOLHA PRÓPRIA CASA 
 

 E.M.E.F. “Irmã Irene Alves Lopes – Irmã Zoé” 
 

Educação Física 
Colocação Nome Pontuação 

1.  Vanderléia de Souza Santos 104,965 

2.  Clara Márcia Mayo Alves Prado Gonçalves 85,325 

3.  Tony Emerson da Silva Thomaz 68,260 

4.  Christopher Messias de Souza 37,445 

 

Arte 
Colocação Nome Pontuação 

1.  Silvana Teresinha Izidoro 67,915 

2.  Cecília Almeida de Paula Ribeiro 22,645 

 

Inglês 
Colocação Nome Pontuação 

1.  Lucimara da Silva Moura 86,320 

2.  Karina da Silva Batista 84,500 

 

Música 
Colocação Nome Pontuação 

1.  Leonardo Carvalho Ferracioli 69,350 

 

 

E.M.E.I.E.F. “Prof. Geraldo Martins dos Santos” 

 Educação Física 
Colocação Nome Pontuação 

1.    

 

Arte 
Colocação Nome Pontuação 

1.    

 

Inglês 
Colocação Nome Pontuação 

1.    

 

Música 
Colocação Nome Pontuação 

1.    

 

E.M.E.I.E.F. “Otacília Domingues” 

 Educação Física 
Colocação Nome Pontuação 
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1.    

 

Arte 
Colocação Nome Pontuação 

1.    

 

Inglês 
Colocação Nome Pontuação 

1.    

 

 

  E.M.E.I.E.F. “José Cândido dos Santos” 

 

 Educação Física 
Colocação Nome Pontuação 

1.  Tiago Ramos Simão 49,825 

 

 

Arte 
Colocação Nome Pontuação 

1.  Maria Clélia dos Santos 68,470 

 

Inglês 
Colocação Nome Pontuação 

1.    
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REMOÇÃO 

 

Educação Física 
Colocação Nome Pontuação 

1.  Vanderléia de Souza Santos 104,965 

2.  Clara Márcia Mayo Alves Prado Gonçalves 85,325 

3.  Tony Emerson da Silva Thomaz 68,260 

4.  Tiago Ramos Simão 49,825 

5.  Christopher Messias de Souza 37,445 

 

Arte 

 
Colocação Nome Pontuação 

1.  Cecília Almeida de Paula Ribeiro 22,645 

2.  Maria Clélia dos Santos 68,470 

 

 

 

Inglês 
Colocação Nome Pontuação 

1.  Lucimara da Silva Moura 86,320 

2.  Karina da Silva Batista 84,500 

 

Música 
Colocação Nome  

1.  Leonardo Carvalho Ferracioli 69,350 
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INGRESSO 

 

Educação Física 
Colocação Nome Pontuação 

1.    

 

Arte 

 
Colocação Nome Pontuação 

1.  Nathália Christine da Silva 26,115 

 

Inglês 
Colocação Nome Pontuação 

1.  Ana Paula Souza P de Oliveira 6,315 

 

Música 
Colocação Nome  

1.  Cleidson Correa Alves 7,685 

 

SUBSTITUIÇÃO 

 

Educação Física 
Colocação Nome Pontuação 

1.  Vanderléia de Souza Santos 104,965 

2.  Clara Márcia Mayo Alves Prado Gonçalves 85,325 

3.  Tony Emerson da Silva Thomaz 68,260 

4.  Tiago Ramos Simão 49,825 

5.  Christopher Messias de Souza 37,445 

 

Arte 
Colocação Nome Pontuação 

1.  Silvana Teresinha Izidoro 67,915 

2.  Cecília Almeida de Paula Ribeiro 22,645 

3.  Maria Clélia dos Santos 68,470 

4.  Nathália Christine da Silva 26,115 

 

Inglês 
Colocação Nome Pontuação 

1.  Lucimara da Silva Moura 86,320 

2.  Karina da Silva Batista 84,500 

3.  Ana Paula Souza P de Oliveira 6,315 

 

Música 
Colocação Nome Pontuação 

1.  Leonardo Carvalho Ferracioli 69,350 

 


